
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 01.08.2022r.  

 

w sprawie powołania archiwisty (pracownika prowadzącego składnicę akt) w Domu Pomocy 

Społecznej w Janowicach Wielkich 

 

 

Na podstawie §5 pkt. 1 Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt Domu 

Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję z dniem 01.08.2022 roku archiwistę (pracownika prowadzącego składnicę akt) Domu 

Pomocy Społecznej i obowiązki w tym zakresie powierzam Pani Bogumile Mikołajczyk – Głównej 

księgowej. 

 

§ 2 

Obowiązki archiwisty (pracownika prowadzącego składnicę akt) określa w szczególności  

§5 Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-08-11T10:22:27+0200
	Janowice Wielkie; 58-520




